

اخبار

کناشیان استعفا کرد

نایبرئیس اول فدراسیون فوتبال استعفا کرد. علی کفاشیان از سمت خود در نایبرئیس۱ اول فدراسیون فوتبال استعفا کرد. وی در احترام به قانون مصوب مجلس شورای اسلامی از سمت خود کناره گیری کرد. از سوی دیگر رئیس فدراسیون فوتبال با استعفای رئیس کمیته داوری موافقت کرد. به دنبال ارسال درخواست فریدون اصفهانیان به رئیس فدراسیون برای کناره گیری از سمت ریاست کمیته داوران، مهدی تاج با تقدیر از زحمات و تلاش‌های ارزشمند ایشان با استعفای وی موافقت کرد. بر این اساس، اصفهانیان کماکان به عنوان عضو هیأت‌رئیس فدراسیون به خدمت خود ادامه خواهد داد. همچنین از سوی رئیس فدراسیون فوتبال، علیرضا سهراهی به عنوان سرپرست کمیته داوری فدراسیون فوتبال منصوب شد.

خطری که تعدادی از بازیکنان

استقلال را تهدید می کند

استقلال با خریدهای جدیدی که داشته شرایط متفاوتی نسبت به نیم‌فصل نخست پیدا کرده و چند بازیکن این تیم کمتر مورد استفاده قرار می‌گیرند. تیم فوتبال استقلال با شرایطی متفاوت نسبت به نیم‌فصل نخست در لیگ برتر حضور پیدا کرده و خریدهای خارجی جدید این تیم بر خلاف خریدهای ابتدای فصل، از بهترین بازیکنان آنها هستند. اضافه شدن ۳ بازیکن خارجی به‌علاوه امید نورافکن و داریوش شجاعیان، ترفیق را در این تیم شدت بالا برده و حالا رسیدن به ترکیب ثابت این تیم واقعاً سخت شده است. به همین جهت هستند بازیکنانی که در نیم‌فصل اول بیشتر مورد استفاده قرار می‌گرفتند اما در نیم‌فصل دوم با خطر بازی نکردن مواجه هستند. میلاد زکی‌پور یکی از این بازیکنان است. وی که در ۱۳ بازی از ۱۵ بازی آبی‌پوشان در نیم‌فصل نخست حضور داشت و با ۱۰۷۹ دقیقه بازی یکی از پرکارترین بازیکنان این تیم بود، در نیم‌فصل دوم تنها در ۲ بازی اول و دوم حضور داشته و در ۴ بازی اخیر آبی‌پوشان حتی دقیقه‌ای بازی نکرده‌است.روح‌الله باقری نیز یکی از شاخص‌ترین بازیکنانی است که میزان بازی‌اش در نیم‌فصل دوم نسبت به نیم‌فصل اول تفاوت‌ فاحش دارد. باقری در ۱۲ بازی از ۱۵ بازی نیم‌فصل نخست به میدان رفت و ۵۱۶ دقیقه هم بازی کرد اما این بازیکن در نیم‌فصل دوم هنوز فرصت بازی پیدا نکرده است. فرشاد محمدی‌مهر هم در ۸ بازی از نیم‌فصل اول به عنوان بازیکن ثابت و ذخیره بازی کرد و ۵۰۰ دقیقه در زمین بود اما هنوز در نیم‌فصل دوم فرصت بازی پیدا نکرده است. فضا برای مرتضی تبریزی هم از اواخر نیم‌فصل اول تنگ شده بود اما شرایط این مهاجم باتجربه در نیم‌فصل دوم بدتر هم شد. تبریزی در نیم‌فصل دوم دو بار در ترکیب ثابت قرار گرفت که در هر دو بازی تعویض شد، دو بار هم به عنوان بازیکن جانشین به زمین رفت و در دو بازی هم فرصت بازی پیدا نکرد. جمع دقائق حضور تبریزی در نیم‌فصل دوم ۱۸۰ دقیقه است که این می‌تواند نشانه‌ای برای کمتر بازی کردن وی در نیم‌فصل دوم باشد. با توجه به موجودی فعلی استقلال، شاید طبیعی باشد نگرانی مثل قان‌دی، میثم تیموری، رضا آذری و سجاد آقایی هم در نیم‌فصل دوم فرصت زیادی برای بازی داشته باشند.

مذاکره باسولسشر

قرار داد دائمی می‌شود؟

نشریه «دیلی رکورد» اسکاتلند گزارش داد مدیران باشگاه منچستر یونایتد در هفته جاری مذاکرات خود را با اولگنار سولسشر به منظور دائمی کردن قرارداد این سرمربی نرژوی آغاز خواهند کرد. این سرمربی نروژی از زمانی که در اواسط فصل جاری جانشین ژوزه مورینیو شد، منچستر یونایتد را متحول کرده و تیم تحت هدایت وی موفق شده در این مدت خود را تا رده چهارم جدول رده‌بندی لیگ برتر انگلیس بالا بکشد و در روز برگشت از مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا هم دست به کار بزرگی زد و در حالی که ۱۰ بازیکن خود را به دلیل مصدومیت و محرومیت در اختیار نداشت، با نتیجه ۳ بر یک میزبانش، پاری‌سن‌ژرمن را شکست داد و راهی مرحله بعد این رقابت‌ها شد. منچستر یونایتد که در اواسط فصل سولسشر را به طور قرضی از مولده نروژ استخدام کرد و تا پایان فصل هدایت شیاطین سرخ را به طور موقت به وی سپرد، از عملکرد این سرمربی ۴۵ ساله راضی است و از آنجا که ممکن است باشگاه‌های دیگر نیز نسبت به استخدام اولگنار دست به کار شوند، مدیران این باشگاه این هفته نشست۱ با این سرمربی نروژی برگزار خواهند کرد تا مقدمات دائمی کردن قرارداد وی را فراهم کنند. در گزارش «دیلی رکورد» باشگاه منچستر یونایتد قراردادی ۴ ساله به ارزش ۳۰ میلیون پوند به سولسشر پیشنهاد خواهد کرد. اولگنار سولسشر از زمانی که هدایت سرخ‌پوشان منچستر را برعهده گرفته، ۱۴ پیروزی و ۲ تساوی کسب کرده و تنها یک شکست را با این تیم تجربه کرده که آن هم مقابل پاری‌سن‌ژرمن در دور رفت از مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا بوده است.

مدعیان قهرمانی چگونه شنل را بر تن می‌کنند؟

رقابت رودردو



زهره فلاح زاده: تیم فوتبال استقلال پس از نمایش ضعیف مقابل الدحیل قطر در اولین بازی لیگ قهرمانان این فصل آسیا تنها ۳ روز فرصت داشت تا بازیکنانش علاوه بر ریکاوری بدنی، ریکاوری ذهنی هم داشته باشند. آبی‌ها در حالی باید به مصاف نفت مسجد سلیمان در ورزشگاه آزادی می‌رفتند که پیروز شدن در این دیدار جایگاه آنها را در جمع مدعیان حفظ می‌کرد.

پیش از این دیدار، تراکتورسازی در مصاف با همشهری و درواقع تیم تحت مالکیت مالک خود به پیروزی دست یافت تا سهم تراکتورسازی از بازی برابر ماشین‌سازی در این فصل ۶ امتیاز کامل باشد. تراکتورسازی هم‌امتیاز با استقلال در جدول لیگ برتر در حال حرکت است و به همین دلیل آبی‌های پایتخت راهی جز بردن مقابل نفت مسجد سلیمان و رسیدن به تیم تراکتورسازی نداشتند.

از طرف دیگر، پرسپولیس هم نتوانست در ادامه روند سینوسی خود در قائمشهر و مقابل نساجی مازندران به نتیجه‌ای بهتر از مساوی

استقلال بهترین تیم، ذوب‌آهن بدترین خط حمله

سرخ‌ها در تعقیب آبی‌ها

استقلال با پیروزی برابر نفت مسجدسلیمان بهترین تیم نیم‌فصل دوم شد و سپیدرود ضعیف‌ترین عملکرد را در این نیم‌فصل دارد. عملکرد تیم استقلال در نیم‌فصل دوم و پس از خریدهای جدید نسبت به نیم‌فصل اول بهتر شد و این تیم نتایجی قابل توجه می‌گیرد. شاگردان شفر در هفته بیست‌ویکم پنجمین پیروزی خود را در ششمین بازی به دست آوردند تا با ۱۵ امتیاز، ۱۳ گل زده و ۲ گل خورده بهترین تیم نیم‌فصل دوم باشند.

تراکتورسازی با ۱۴ امتیاز و بعد از استقلال دومین تیم برتر نیم‌فصل دوم است و پرسپولیس، سپاهان و پدیده دیگر تیم‌های برتر این نیم‌فصل هستند.

گونسالوس به ترکیب اصلی رسید. علی کریمی هم پس از مدت‌ها مصدومیت به ترکیب اضافه شد تا شاگردان شفر نسبت به دیدارهای قبلی با تغییرات بیشتری به زمین مسابقه بروند.

آبی‌ها بهترین خبر باشد تا مصمم‌تر از هر روز دیگر برای گرفتن ۳ امتیاز بازی با نفت مسجد سلیمان به میدان بروند. در این بین نکته قابل تأمل تیم شفر در بازی‌های نیم‌فصل دوم کمتر تغییر دادن ترکیب تیمش است. پیرمرد آلمانی آبی‌ها بعد از هفته‌ها و ماه‌های سپری شده به ترکیب اصلی خود دست پیدا کرده و همین امر باعث شده تیم او بهترین نتیجه را در نیم‌فصل دوم بگیرد. آبی‌ها در ۶ بازی برگزار شده از نیم‌فصل دوم ۵ برد و یک باخت کسب کرده‌اند و همین پیروزی‌های پایی، آنها را به صدر جدول نزدیک کرده است.

اما در بازی با نفت مسجد سلیمان شفر به چند بازیکن اصلی‌اش مثل فرشید اسماعیلی و وریا غفوری استراحت داد و از لیست تیم خط زد، حتی فرشید باقری روی نیمکت نشست و



و این در حالی است که ۳ تیم سپیدرود، نفت مسجدسلیمان و صنعت نفت هنوز پیروز نشده‌اند. بیشترین مساوی با ۴ مساوی در اختیار صنعت نفت است و استقلال تنها تیمی است

آاس

راموس، کنترل را در دست می گیرد



اسپورت

۳۵۰ میلیون یورو برای نیمار



نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره بازی السد و پرسپولیس

تکرار نیمه نهایی

این رقابت‌ها العین به تهران سفر می‌کند تا برابر استقلال قرار بگیرد. العین در ۴ دیدار اخیر خود تنها به یک برد رسیده است که آمار ضعیفی است و برای این دیدار نیز تیم اماراتی «اسماعیل احمد» را به دلیل اخراج در بازی قبلی در اختیار نخواهد داشت. در طرف مقابل وینفرد شفر در بازی



بن‌عطیه: رهبر الدحیل

۴ بازی بدون گل خورده

یکی از ستاره‌های اصلی دیدار الدحیل و استقلال، مدافع ملی‌پوش مراکشی بود. مهدی بن‌عطیه که زنده نخستین گل بازی بود، مورد توجه رسانه‌های قطری نیز قرار گرفته است. بن‌عطیه نگاه‌ها را با نخستین حضورش در لیگ قهرمانان آسیا به خودش جلب کرده است. او در تیم برتر هفته اول مرحله گروهی حضور دارد. بن‌عطیه در پیروزی ۳ بر صفر الدحیل مقابل استقلال عملکرد خیلی خوبی داشت و گل اول بازی را هم به ثمر رساند. الدحیل امید زیادی دارد که با بهره‌گیری از ستاره مغربی خود، در لیگ قهرمانان آسیا نتایج خوبی به دست آورد و به مراحل نهایی صعود کند؛ این اصلی‌ترین هدف باشگاه در برهه کنونی است. آنها در فصول پیش هم برای به دست آوردن قهرمانی تلاش کردند که آخرین بار با شکست مقابل پرسپولیس حذف شدند.

اولین بازی برابر استقلال برای الدحیل آسان نبود. این تیم همه راه‌های نفوذ را بسته بود و نیمه اول بدون گل تمام شد. بن‌عطیه البته یک گل هم در دقیقه ۲۴ زد که مردود بود اما در دقیقه ۵۶ از غفلت دروازمبان استقلال استفاده کرد و با ضربه سر، کرنر مراد ناجی را به گل تبدیل کرد و این بار گل او سالم بود. گل بن‌عطیه باعث شد الدحیل به گل‌های بعدی هم برسد.

در این گروه الهلال و العین هم حضور دارند که در دیدار هفته اول آنها، الهلال موفق به پیروزی یک بر صفر شد. مدافع سابق بوونتوس در بازی اول خود علاوه بر کارهای هجومی، در دفاع هم عملکرد خوبی داشت و نگذاشت حریف به گلی برسد. الدحیل با ۳ دفاع یعنی بن‌عطیه، یسسام هشام و احمد یاسر بازی کرد. بن‌عطیه اکثر حملات تیم ایرانی را متوقف کرد و به دفعات جلوی آنها ایستاد و روی ضربات ایستگاهی هم حضور مثبتی داشت.

حضور بن‌عطیه نیروی روحی خوبی به الدحیل داده او حالت یک مربی را در زمین دارد. تجربه بین‌المللی بالای او باعث شده نتوان کسی را با این بازیکن مقایسه کرد. الدحیل با حضور بن‌عطیه هیچ گلی نخورده است. در این زمان کوتاه او خیلی خوب با تیم هماهنگ شده و در ۴ بازی حضورش، تیم گلی دریافت نکرده است. گل به استقلال، دومین گل بن‌عطیه با پیراهن الدحیل بود. او در لیگ هم به الاهلی گل زده بود.

سوت

بازگشت پر اشتباه داور بین‌المللی بعد از ۸۰ روز

بیژن حیدری در سال‌های گذشته یکی از داوران خوب فوتبال ایران بوده که به واسطه تحصیلاتش و مشغول بودن به عنوان پزشک ارتودبسیار مورد توجه مخاطبان فوتبال قرار گرفته است. او جمعه مسابقه حساس تیم‌های سپاهان و پارس جنوبی جم را قضاوت کرد و ۲ اشتباه تأثیرگذار داشت. حیدری که آخرین بار ۸۰ روز پیش در بازی تراکتورسازی- فولاد سسوت زده بود، دیروز در حالی که ناظر داوری مسابقه سپاهان و پارس جنوبی- فریدون اصفهان بود، دیروز قضاوت این مسابقه حساس را برعهده گرفت و در جریان بازی مشخص شد که ۲ پنالتی نگرفته است.

بر اساس کارشناسی داوری انجام شده در برنامه شب‌های فوتبالی جمعه شب، حیدری یک پنالتی در دقیقه ۱۰ به سود پارس جنوبی و یک پنالتی در دقیقه ۶۰ به سود سپاهان نگرفته است. اگرچه شاید مخاطبان فوتبال تصور کنند که این ۲ پنالتی سوخته تأثیری روی نتیجه بازی نداشته اما در فوتبال اتفاقات نتیجه را تعیین می‌کند و شاید یکی از پنالتی‌ها به گل تبدیل نمی‌شد یا اینکه شرایط مسابقه با گرفتن این پنالتی‌ها طور دیگری رقم می‌خورد. گفتنی است سپاهان با نتیجه یک بر صفر پارس جنوبی را از پیش رو برداشت.

خبر

ستاره فرانسوی الهلال

بازیکن ماه عربستان

یافتیمبی گومیس، مهاجم گلزن و تأثیرگذار تیم فوتبال الهلال توانست عنوان بهترین بازیکن ماه لیگ عربستان را کسب کند. این مهاجم که نقش پررنگی در موفقیت‌ها و صدرنشینی الهلال دارد، این جایزه را به دلیل درخشش در ماه فوریه کسب کرد تا جایزه ۵۰ هزار ریالی را دریافت کند. گومیس در این ماه بارها برای الهلال گلزنی کرد تا این تیم بتواند با اقتدار راهی لیگ قهرمانان آسیا شود و فاصله خود را در صدر جدول حفظ کند. همچنین فتحی الحجاز، سرمربی تیم فوتبال الفتح عربستان به دلیل درخشش این تیم در ماه گذشته جایزه بهترین مربی را دریافت کرد و پاداش ۱۰ هزار ریالی به او تعلق گرفت.